
quarta-feira, 19 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00092 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Contrato

Prefeitura Municipal de Ibirataia 
14131569/0001-09 

 
Atos Administrativo 

Extrato de Contrato nº 126/2012 

         Processo nº 126/2012 Objeto: Serviço mecânicos envolvendo motor desmontar  montar e esmerilhar 
válvula da ambulância placa 5432 da Secretaria de Saúde. Empresa Contratada: JORGE LUIS DA SILVA 
CARDIM, Valor R$ 850,00 (Oitocentos e cinquenta reais) Ibirataia – Ba, 19/09/2012 COPEL – LUCAS SANTOS 
FERREIRA. 

Extrato de Contrato nº 127/2012 

         Processo nº 127/2012 Objeto: Serviço mecânicos envolvendo parte elétrica  arranque e alternador nos 
ônibus placa NTI-1111 JQT 2297 da Secretaria de Educação Cultura e Esportes. Empresa Contratada: 
DIANO AUTO ELÉTRICA, Valor R$ 620,00 (Seiscentos e vinte reais) Ibirataia – Ba, 19/09/2012 COPEL – LUCAS 
SANTOS FERREIRA. 

Extrato de Contrato nº 128/2012 

         Processo nº 128/2012 Objeto: Serviço mecânicos envolvendo instalação no ônibus placa JKW 6869, 
ambulância placa JKZ 9977 e Kombi placa JRJ 7121 da Secretaria de Saúde. Empresa Contratada: DIANO 
AUTO ELÉTRICA, Valor R$ 1.010,00 (Um mil e dez reais) Ibirataia – Ba, 19/09/2012 COPEL – LUCAS SANTOS 
FERREIRA. 

Extrato de Contrato nº 131/2012 

         Processo nº 133/2012 Objeto: explorar o USO do subsolo de 20.000m2 de terra nua, mais ou menos 2,00 
hectares destinado ao aterramento de resíduos sólidos, encravadas no imóvel rural denominado Fazenda 
Boa Sorte. Contratado: MANOEL ANGELO MUNIZ DE EÇA, Valor R$ 20.000,00 (Vinte mil reais) sendo R$ 4.000,00 
(Quatro mil reais) mensais, Ibirataia – Ba, 13/09/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Extrato de Contrato nº 132/2012 

         Processo nº 134/2012  Objeto: Serviços em 01 (um) pneu recauchutado 1000-20 e 04 (quatro) conserto e 
04 (quatro) forças no pneu da patrol, 06 (seis) trocas de pneus da basculante Mercedes Benz placa  e 02 
consertos no pneu placa JMJ 8507, 03 (três) forças Basculante Mercedes Benz placa JQL 0831, da 
Secretaria de Viação Obras e Serviços Urbanos deste Município. Empresa Contratada: BORRACHARIA REI 
GERALDO, Valor R$ 1.585,00 (Um mil quinhentos e oitenta e cinco reais), Ibirataia – Ba, 19/09/2012 COPEL – 
LUCAS SANTOS FERREIRA. 

Extrato de Contrato nº 136/2012 

         Processo nº 138/2012 Objeto: Serviço de manutenção e recarga na copiadora Sharp AL 2030 e impressora HP 
49 A e AL 2030 da Secretaria de Administração. Contratado: JULIVAL OLIVEIRA CORTES (JC 
COPIADORA), Valor R$ 1.000,00 (Um mil reais), Ibirataia – Ba, 19/09/2012 COPEL – LUCAS SANTOS FERREIRA 

 

 

 

 

 

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE1612A84EDCC0CED66DA876B3D45BEB


